
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3841 チーム井上

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:35 0:09:35

2 0:19:54 0:10:19

3 0:28:51 0:08:57

4 0:37:16 0:08:25

5 0:46:56 0:09:40

6 0:57:03 0:10:07

7 1:08:00 0:10:57

8 1:18:30 0:10:30

9 1:29:54 0:11:24

10 1:39:10 0:09:16

11 1:50:00 0:10:50

12 1:59:16 0:09:16

13 2:07:58 0:08:42

14 2:18:09 0:10:11

15 2:28:27 0:10:18

16 2:39:25 0:10:58

17 2:50:41 0:11:16

18 3:02:40 0:11:59

19 3:11:56 0:09:16

20 3:21:09 0:09:13

21 3:31:45 0:10:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3842 それいけ！ヒロセズ！

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:33 0:12:33

2 0:22:22 0:09:49

3 0:34:10 0:11:48

4 0:45:13 0:11:03

5 0:57:26 0:12:13

6 1:08:03 0:10:37

7 1:19:19 0:11:16

8 1:31:15 0:11:56

9 1:42:02 0:10:47

10 1:53:10 0:11:08

11 2:04:43 0:11:33

12 2:18:05 0:13:22

13 2:29:08 0:11:03

14 2:40:35 0:11:27

15 2:51:15 0:10:40

16 3:01:25 0:10:10

17 3:13:05 0:11:40

18 3:23:00 0:09:55

19 3:34:09 0:11:09

20 3:45:44 0:11:35

21 3:56:06 0:10:22



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3843 チーム高橋 運動部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:32 0:09:32

2 0:19:57 0:10:25

3 0:28:23 0:08:26

4 0:38:25 0:10:02

5 0:47:10 0:08:45

6 0:58:37 0:11:27

7 1:11:18 0:12:41

8 1:22:22 0:11:04

9 1:33:32 0:11:10

10 1:44:12 0:10:40

11 1:52:48 0:08:36

12 2:01:24 0:08:36

13 2:12:48 0:11:24

14 2:23:00 0:10:12

15 2:35:18 0:12:18

16 2:46:56 0:11:38

17 2:58:14 0:11:18

18 3:06:16 0:08:02

19 3:16:35 0:10:19

20 3:25:15 0:08:40

21 3:33:52 0:08:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3844 チーム 密

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:32 0:10:32

2 0:22:05 0:11:33

3 0:32:14 0:10:09

4 0:43:27 0:11:13

5 0:55:20 0:11:53

6 1:05:17 0:09:57

7 1:15:41 0:10:24

8 1:26:34 0:10:53

9 1:38:25 0:11:51

10 1:49:09 0:10:44

11 1:59:27 0:10:18

12 2:11:02 0:11:35

13 2:21:21 0:10:19

14 2:32:31 0:11:10

15 2:43:36 0:11:05

16 2:54:08 0:10:32

17 3:05:37 0:11:29

18 3:16:52 0:11:15

19 3:28:41 0:11:49

20 3:39:27 0:10:46

21 3:50:44 0:11:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3845 ハシオー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:20 0:09:20

2 0:20:21 0:11:01

3 0:29:49 0:09:28

4 0:40:13 0:10:24

5 0:48:50 0:08:37

6 1:02:47 0:13:57

7 1:13:45 0:10:58

8 1:23:34 0:09:49

9 1:32:57 0:09:23

10 1:43:28 0:10:31

11 1:54:24 0:10:56

12 2:04:29 0:10:05

13 2:20:05 0:15:36

14 2:30:55 0:10:50

15 2:39:24 0:08:29

16 2:48:18 0:08:54

17 2:58:44 0:10:26

18 3:08:53 0:10:09

19 3:17:33 0:08:40

20 3:26:58 0:09:25

21 3:36:13 0:09:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3846 つなぐ物流上組福岡

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:01 0:10:01

2 0:20:06 0:10:05

3 0:29:29 0:09:23

4 0:39:06 0:09:37

5 0:49:35 0:10:29

6 0:59:45 0:10:10

7 1:09:41 0:09:56

8 1:17:39 0:07:58

9 1:28:26 0:10:47

10 1:38:07 0:09:41

11 1:49:24 0:11:17

12 2:02:55 0:13:31

13 2:12:39 0:09:44

14 2:21:54 0:09:15

15 2:31:19 0:09:25

16 2:41:29 0:10:10

17 2:52:02 0:10:33

18 3:03:31 0:11:29

19 3:11:53 0:08:22

20 3:23:03 0:11:10

21 3:34:42 0:11:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3847 Ｖｉｃｔｏｒｙ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:00 0:10:00

2 0:19:55 0:09:55

3 0:31:31 0:11:36

4 0:44:26 0:12:55

5 0:56:06 0:11:40

6 1:07:01 0:10:55

7 1:17:54 0:10:53

8 1:27:14 0:09:20

9 1:38:49 0:11:35

10 1:48:08 0:09:19

11 2:00:35 0:12:27

12 2:12:13 0:11:38

13 2:24:31 0:12:18

14 2:34:21 0:09:50

15 2:46:46 0:12:25

16 2:59:35 0:12:49

17 3:10:38 0:11:03

18 3:21:30 0:10:52

19 3:31:25 0:09:55

20 3:43:18 0:11:53

21 3:52:54 0:09:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3848 ＭＩＲＡＴＳＵＫＵ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:59 0:08:59

2 0:17:53 0:08:54

3 0:26:09 0:08:16

4 0:34:10 0:08:01

5 0:42:46 0:08:36

6 0:51:05 0:08:19

7 1:00:17 0:09:12

8 1:10:19 0:10:02

9 1:20:03 0:09:44

10 1:28:39 0:08:36

11 1:36:42 0:08:03

12 1:46:35 0:09:53

13 1:57:03 0:10:28

14 2:05:13 0:08:10

15 2:13:51 0:08:38

16 2:21:52 0:08:01

17 2:31:33 0:09:41

18 2:41:31 0:09:58

19 2:49:47 0:08:16

20 2:59:38 0:09:51

21 3:09:06 0:09:28



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3849 島原リベンジャーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:55 0:11:55

2 0:24:28 0:12:33

3 0:35:41 0:11:13

4 0:46:41 0:11:00

5 1:03:18 0:16:37

6 1:14:01 0:10:43

7 1:28:34 0:14:33

8 1:39:00 0:10:26

9 1:49:16 0:10:16

10 2:02:46 0:13:30

11 2:14:09 0:11:23

12 2:24:40 0:10:31

13 2:39:03 0:14:23

14 2:53:30 0:14:27

15 3:04:28 0:10:58

16 3:15:16 0:10:48

17 3:26:42 0:11:26

18 3:41:00 0:14:18

19 3:56:57 0:15:57

20 4:12:06 0:15:09

21 4:27:02 0:14:56



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3850 ＮＩＫＫＡＮ－ＳＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:58 0:10:58

2 0:19:58 0:09:00

3 0:33:36 0:13:38

4 0:44:56 0:11:20

5 0:58:04 0:13:08

6 1:08:30 0:10:26

7 1:19:20 0:10:50

8 1:29:04 0:09:44

9 1:39:32 0:10:28

10 1:50:37 0:11:05

11 2:00:24 0:09:47

12 2:09:39 0:09:15

13 2:22:38 0:12:59

14 2:34:17 0:11:39

15 2:49:44 0:15:27

16 3:00:44 0:11:00

17 3:11:42 0:10:58

18 3:21:31 0:09:49

19 3:31:13 0:09:42

20 3:43:44 0:12:31

21 3:53:28 0:09:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3851 はれるん福岡ひまわり

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:33 0:10:33

2 0:20:50 0:10:17

3 0:30:47 0:09:57

4 0:39:21 0:08:34

5 0:51:00 0:11:39

6 1:02:04 0:11:04

7 1:12:15 0:10:11

8 1:22:09 0:09:54

9 1:31:26 0:09:17

10 1:39:59 0:08:33

11 1:50:12 0:10:13

12 1:59:54 0:09:42

13 2:08:08 0:08:14

14 2:19:21 0:11:13

15 2:30:57 0:11:36

16 2:41:27 0:10:30

17 2:51:32 0:10:05

18 3:00:25 0:08:53

19 3:10:52 0:10:27

20 3:20:22 0:09:30

21 3:29:45 0:09:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3852 ＳＨＯＴＡＭ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:29 0:08:29

2 0:18:47 0:10:18

3 0:29:02 0:10:15

4 0:39:44 0:10:42

5 0:48:36 0:08:52

6 0:58:42 0:10:06

7 1:08:14 0:09:32

8 1:20:20 0:12:06

9 1:34:17 0:13:57

10 1:42:18 0:08:01

11 1:51:46 0:09:28

12 2:02:46 0:11:00

13 2:14:32 0:11:46

14 2:23:49 0:09:17

15 2:34:45 0:10:56

16 2:44:14 0:09:29

17 2:51:40 0:07:26

18 2:59:40 0:08:00

19 3:08:29 0:08:49

20 3:18:14 0:09:45

21 3:25:53 0:07:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3853 久留米大医学部陸上部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:07 0:08:07

2 0:17:38 0:09:31

3 0:25:29 0:07:51

4 0:34:35 0:09:06

5 0:41:45 0:07:10

6 0:49:41 0:07:56

7 0:58:14 0:08:33

8 1:05:28 0:07:14

9 1:13:56 0:08:28

10 1:22:39 0:08:43

11 1:32:26 0:09:47

12 1:39:57 0:07:31

13 1:50:20 0:10:23

14 1:58:27 0:08:07

15 2:08:15 0:09:48

16 2:17:15 0:09:00

17 2:25:05 0:07:50

18 2:33:52 0:08:47

19 2:41:00 0:07:08

20 2:48:55 0:07:55

21 2:57:05 0:08:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3854 チームにしけいＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:49 0:11:49

2 0:20:52 0:09:03

3 0:30:17 0:09:25

4 0:42:08 0:11:51

5 0:51:17 0:09:09

6 1:02:01 0:10:44

7 1:11:35 0:09:34

8 1:22:30 0:10:55

9 1:33:00 0:10:30

10 1:40:55 0:07:55

11 1:50:14 0:09:19

12 2:03:02 0:12:48

13 2:11:58 0:08:56

14 2:23:12 0:11:14

15 2:34:50 0:11:38

16 2:44:05 0:09:15

17 2:53:01 0:08:56

18 3:05:12 0:12:11

19 3:16:09 0:10:57

20 3:25:29 0:09:20

21 3:34:58 0:09:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3855 元気発信

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:23 0:14:23

2 0:22:53 0:08:30

3 0:31:30 0:08:37

4 0:40:03 0:08:33

5 0:50:21 0:10:18

6 1:01:42 0:11:21

7 1:16:09 0:14:27

8 1:29:23 0:13:14

9 1:40:49 0:11:26

10 1:54:27 0:13:38

11 2:08:00 0:13:33

12 2:16:58 0:08:58

13 2:25:50 0:08:52

14 2:36:20 0:10:30

15 2:49:09 0:12:49

16 3:05:22 0:16:13

17 3:18:11 0:12:49

18 3:32:24 0:14:13

19 3:45:35 0:13:11

20 3:54:28 0:08:53

21 4:02:04 0:07:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3856 快脚クラブ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:43 0:11:43

2 0:23:06 0:11:23

3 0:32:38 0:09:32

4 0:42:26 0:09:48

5 0:52:24 0:09:58

6 1:04:26 0:12:02

7 1:14:31 0:10:05

8 1:25:43 0:11:12

9 1:37:06 0:11:23

10 1:48:32 0:11:26

11 2:04:16 0:15:44

12 2:16:01 0:11:45

13 2:28:40 0:12:39

14 2:40:37 0:11:57

15 2:51:32 0:10:55

16 3:03:09 0:11:37

17 3:14:14 0:11:05

18 3:26:10 0:11:56

19 3:38:08 0:11:58

20 3:47:31 0:09:23

21 3:57:10 0:09:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3857 Ｓａｌｕｄ！

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:45 0:14:45

2 0:23:51 0:09:06

3 0:35:54 0:12:03

4 0:58:32 0:22:38

5 1:10:44 0:12:12

6 1:21:26 0:10:42

7 1:33:07 0:11:41

8 1:44:04 0:10:57

9 1:52:50 0:08:46

10 2:06:15 0:13:25

11 2:16:46 0:10:31

12 2:27:51 0:11:05

13 2:39:37 0:11:46

14 2:49:54 0:10:17

15 3:02:10 0:12:16

16 3:13:47 0:11:37

17 3:22:42 0:08:55

18 3:35:26 0:12:44

19 3:47:06 0:11:40

20 3:58:50 0:11:44

21 4:15:58 0:17:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3858 リバティ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:07 0:13:07

2 0:24:59 0:11:52

3 0:37:27 0:12:28

4 0:48:41 0:11:14

5 0:57:59 0:09:18

6 1:10:12 0:12:13

7 1:23:06 0:12:54

8 1:34:44 0:11:38

9 1:45:47 0:11:03

10 1:55:20 0:09:33

11 2:07:11 0:11:51

12 2:20:06 0:12:55

13 2:33:47 0:13:41

14 2:45:07 0:11:20

15 2:54:28 0:09:21

16 3:06:04 0:11:36

17 3:19:43 0:13:39

18 3:35:44 0:16:01

19 3:47:19 0:11:35

20 3:57:17 0:09:58

21 4:10:25 0:13:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3859 どうぶつの杜

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:07 0:10:07

2 0:20:30 0:10:23

3 0:30:24 0:09:54

4 0:39:12 0:08:48

5 0:47:56 0:08:44

6 0:58:35 0:10:39

7 1:07:35 0:09:00

8 1:18:46 0:11:11

9 1:27:36 0:08:50

10 1:36:59 0:09:23

11 1:46:07 0:09:08

12 1:56:03 0:09:56

13 2:05:55 0:09:52

14 2:14:43 0:08:48

15 2:23:22 0:08:39

16 2:35:08 0:11:46

17 2:43:09 0:08:01

18 2:54:35 0:11:26

19 3:03:21 0:08:46

20 3:13:07 0:09:46

21 3:21:21 0:08:14



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3860 ＦＩＲＣボンバーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:59 0:09:59

2 0:20:16 0:10:17

3 0:28:54 0:08:38

4 0:38:04 0:09:10

5 0:47:36 0:09:32

6 0:58:07 0:10:31

7 1:09:16 0:11:09

8 1:19:20 0:10:04

9 1:28:56 0:09:36

10 1:37:04 0:08:08

11 1:47:35 0:10:31

12 1:56:09 0:08:34

13 2:06:01 0:09:52

14 2:15:25 0:09:24

15 2:26:14 0:10:49

16 2:37:33 0:11:19

17 2:47:47 0:10:14

18 2:57:20 0:09:33

19 3:05:47 0:08:27

20 3:15:49 0:10:02

21 3:26:20 0:10:31


